

**Dotyczy: ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY na „Dostawa drzew ozdobnych oraz usługa polegająca na posadzeniu i pielęgnacji drzew ozdobnych na terenach zieleni miejskiej miasta Ostrołęka”- poniżej 30.000 euro**

W toku prowadzonego postępowania zadano następujące pytania, na które udzielono odpowiedzi tj.:

1. Czy zamawiający dopuszcza zakup materiału z gruntu z bryłą korzeniową osłoniętą jutą i siatką?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zakup materiału z gruntu z bryłą korzeniową osłoniętą jutą i siatką.

2. Czy do zaprawy dołów zamawiający dopuszcza użycie czarnoziemiu nie workowanego?

**Odpowiedź:** Nie.

3. Z zapytaniu ofertowym w punkcie "Pielęgnacja Gwarancyjna Nasadzonych Drzew" w podpunkcie 1. mowa jest o 12 miesięcznej pielęgnacji gwarancyjnej, w projekcie umowy w punkcie 5 podpunkt 1 mamy tą samą informację, natomiast w projekcie umowy w §3 punkcie 2 jest mowa o 3 letniej pielęgnacji gwarancyjnej. Która informacja jest poprawna?

**Odpowiedź:** 12 miesięcy.

4. W zapytaniu ofertowym termin wykonania został określony do 31 października, natomiast w projekcie umowy widnieje zapis iż termin wykonania to 18 dni od podpisania umowy. Proszę o określenie, który zapis jest prawidłowy?

**Odpowiedź:** 31 października 2019 r.

5. W zapytaniu ofertowym termin płatności jest określony na 30 dni od momentu złożenia faktury, w projekcie umowy podany termin do 14 dni. Proszę o określenie, który zapis jest prawidłowy?

**Odpowiedź:** Faktura musi być z datą nie przekraczająca 5 listopada 2019 r. z terminem płatności 14 dni.

6. Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie lub wydłużenie terminu wykonania z przyczyn nie zależnych od wykonawcy jak na przykład złe warunki atmosferyczne?

**Odpowiedź:** Nie.

DYREKTOR  
Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska  
Bożena Szymańska